
2022 年 12 月吉日 

お取引先各位 

オルファ株式会社 

営業本部 

 

オルファ商品 出荷価格改定のご連絡 

 

謹啓 寒気の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが、新型コロナウイルスによる世界経済低迷から回復が進むにつれ、世界

的に急激な原材料高騰が進んでいます。このような状況をうけ、オルファ株式会社では、オ

ルファ全商品を対象に出荷価格の改定を実施する運びとなりましたので、下記の通りご連

絡申し上げます。 

 

オルファ株式会社は引き続き、新しい需要を創造する商品の開発と品質・サービスレベル

の向上に取り組む所存ですので、ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白  

  

― 記 ― 

 

１．対象商品 ： オルファ全商品 

 

２．価格改定の実施日 ： ２０２３年１月１日（日） 

 

以上  


